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Qburtide A iérices p quese manchego
Sambn Shérico de bellota (dnches Romers)
Lomo Shérico de belloia
Ruiaso Manchego (Sflor de Lsquera)
Groquetas Guseras de Samdn Sbiérico
Rueso fresco de cabra con cebolla caramelizada
Chapites a le Andalyea
CGambén Raio a le Rlancha
Asidille Ao "Rimiontas con Pentresox
Moruilla de SBurgos
CStvie do ' Rato con Arandanes
Cablx ds patts y quesas con membrills
Rastel de ' Ruerros
Culamares
ICabitas tisrmas con chipirones
Correanos ds Odoria

Qbopas y Ensaladas

OSapa de Gocide

Qbgpa castellana

Gullos & bs madviloria (on temporadis )
Ensalada Mariana de Austriz

A nsalada Mizta

Ensalads de K scarola

Ensalada de burrata con tomats rosa y salmorgio
Aloavhofas rebozadas con jamon

Rimientos rollenas do bacalzo

Verduras a ls plancha

2300 €
2400 €
2000 €
12,00 €
1200 €
1500 €
7400 €
17,00 €
76,00 €
1200 €
71900 €
15,00 €
15,00 €
7400 €
15,00 €
1200 €

600 €
00 ¢€
15,00 €
1500 €
7000 €
900 €
16,00 €
1400 €
16,00 €
17,00 €



Revuellos

FCueves Rotas con ~Samdn Shérico
ICuevas (Rotas con Ghapitos
Revuclto de Morills

ICueros rotos com qulas « b trufr

Prscadas

Merluza FCusteria ( rallena de QPalmon )
Buzddas con Comate casero

Am'dw al deﬂﬂm V% é&ﬁd

Guarto de Gordore Lechad (2 Rars )
Gochinills Asads a FCorme ds lerix

Gurnes

Ghuletén dz Comera (2 Rers )
Enirecot & gusto

Esoalopines de Obolomille &l ~sfoie
Qbolomille Az Cernera al Gusto
O ilets de lermera o asoalope

1500 €
J400 €
1200¢€
15,00 €

27,00 €
271,00 €

$200€
2500 €

4600 €
2200 €
26,00 €
26,00 €
15,00 €



Un pedzo ds Stz

QBpaguetti Gurbonara di (Roma ]300 €

Macarrones SBolorizsa di SBolonia /500€
(cljie 1 I salsa carbonara; boloriesa o pesto)



Menu Infantil

1° Plato
Sopa de cocido
0
Macarrones bolofiesa

2° Plato
Fingers de pollo con patatas
0
Croquetas caseras con patatas

Postre
Helado de vainilla
0
Tarta de Las Monjas

(chocolate caliente con galletas y crema pastelera)

Una bebida

Precio: 15,00€ 1.V.A Incluido

Exclusivamente nifios hasta 12 afios



VINOS Tintos
YVeinos de Vavalearnere 5/% 5/8

Sedro Garnacha cepas viejas 18,00 €

Sedro NEGRAL 19,00 € DO TORO

Sedro crianza 16,00 € p
D’ Orio 1900 € CampoEllseo
D’ ORIO coleccion Privada 16,00 € Cuvee A]egre 25,00 €
PUREZA 16,00 € ‘
Rioja (Onéanza
Azpilicueta 19,00 €
Cune 19,00 €
Marques de Caceres 19,00 €
Ramon Bilbao 20,00€ 12,00€
Muga 30,00 €
Ribera det Duero

Vina Mayor 19,50 €
Emilio Moro 28,00 €
Pesquera 30,00 €
Pago de Carrovejas 55,00 €
Protos 26,00 € 14,00 €
Valduero Una Cepa 40,00 €
Matarromera 32,00 €
Mauro 46,00 €
Pago de Capellanes 55,00 € RESERVA
Dehesa de Los Can6nigos 32,00 €
Cillar de Silos 35,00 € Crianza 2019

Rosado Espumoso 12,00 € '\M\ \

Vina Jesusa 12,00 € . \i,;

Esto es vida 12,00 €

Rueda 12,00 €

Blanco espumoso 12,00 €



Roastras de las CMonjias

SBandgia ds ' Rostres Vaariades
Carta de Ruese con Ardndonos
Bt do FGigos con Ghocolate
Milhgias de Grema y Manzana
Cartz de Manzana

Cartz de LKas CMonjas

Carta FCelads al W hisky
Carta FCelada contesa

Arroz con leche

OSflan casero de hueve

Nueces con Natx

OBrownic con helado

Ensalada de frutx variada

71900 €
6,60 €
6,60 €
6,00 €
6,60 €
6,00 €
600 €
S00¢€
600 €
600 €
6,60 €
6,60 €
600 €

PRI tizcocho casers, natilis, hasiads on chacolate cdionss) 6,00 €

CButidos oreo, vainills, chocolats
Gufls aspeciales nat o helads
Codo moluids o do wccon cat o ision

G dcteles
CMajiito clisico
Riria Colada
CMarganita
Datiguiri
i Coric a partir ds..
QBorbete Limdn al cava

6,00¢
S00 €
500 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
5,00 €
7,00 €
7,00 €



& Momi Espoial &K
Shdipidual
Qbapa codide, Oopa castallana o6 OSalmorgio

Rara compartir
Croquetas de ~Jamdn Sbénico
ICusros rotos con jamon ibérico

(1 rawidn cada ¥ personas)

Qbegundy " Llato
A dagr.
S niracot de tornera con guaricion
@
CMerluaa FCustarta rllona e salmén

Bastres
Cartr de Lxas Mongias y ‘Carta contesa

o

OBebidas
Pine de Navalsarnere

Agua mineral
(] frasca cads ¥ personas )

(Reasto de bebidas NO inclyidas

Rredis por personma 35,00 €
SV A. Sholuids

Rraqunten disponibilidad



sy
REGLAMENTO (EU) N”° 1169720110 \
ESTABLECIMIENTO CON 4
INFORMACION DISPONIBLE
EN MATERIA DE ALERGIAS E
INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS . )

SOLICITEN INFORMACION A
NUESTRO PERSONAL

- > MUCHAS GRACIAS
s hos\‘\-‘\

alergenos

g ek

mosTsLamia
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CDNT‘ENE CRUSTACEOS PESCADO CACAHUETES LACTEOS
UTEN
FRUTOS MOSTAZA GRANOS DIOXIDO DE AZUFRE ALTRAMUCES MOLUSCOS
DE CASCARA DE SESAMO Y SULFITOS
.
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